
Atto di liquidazione tecnica
LIQ

(rif. interno 520312 del 23/12/2021)
Relativo a: CIG ZCE2DC7271 Documento n. 2021-02-pubb del 16/12/2021

IL RESPONSABILE DEL UFFICIO COMMERCIO [S026]
VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

che tali adempimenti sono destinati alle finalità di cui all'oggetto ed è stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

CONSIDERATO

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 17.500,00:

per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente:

Impegno di spesa Importo
impegnato

A

Liquidazioni
disposte con

precedenti atti

B

Liquidazioni
disposte

compreso il
presente atto

C

Rimanenza

D = A - C
2837/2020 - INCARICO DI MANAGER DI
DISTRETTO DEL DISTRETTO URBANO DEL
COMMERCIO DI VICENZA

35.000,00 0,00 17.500,00 17.500,00

Mandato n.

a seguito del riscontro operato la regolarità della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarità contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

VISTO l'art.184 D. Lgs n. 267/2000;

il regolamento di contabilità;VISTO

DISPONE
la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;1.

2.

 Fornitore CASELLA DOTT.  ANTONIO
 Cod. Fiscale - P. IVA CSLNTN62M01D709N - 03647180243
 Documento 2021-02-pubb del 16/12/2021

Scad.: 17/01/2022
 Forma pagamento IT47Z0306911896100000004456

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente gia' assoggettato [15]

 Impegno 2837/2020 - INCARICO DI MANAGER DI DISTRETTO DEL DISTRETTO URBANO
DEL COMMERCIO DI VICENZA
Determine 1314/20 del 03/08/20

 Capitolo 14021.03.1336703 - competenza 2020 CIG ZCE2DC7271
 Piano finanziario U.1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano
 Contropartita 2.1.2.01.99.009 - Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano
 Centro di costo 39 - COMMERCIO
 Importo liquidato 17.500,00 CUP
Protocollo Prot. n. 197860 del 20/12/2021

VICENZA, lì 23/12/2021

Nr. e data documento - Fornitore/Nominativo Totale
documento

Importo lordo
(A)

Ritenute
(B)

Netto liquid.
(C)=(A)-(B)

2021-02-pubb del 16/12/2021 - CASELLA DOTT.  ANTONIO 17.500,00 17.500,00 0,00 17.500,00

17.500,00 0,00 17.500,00

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L.13.8.2010, n. 136, in merito all'obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari;

VERIFICATA

ACCERTATA la regolarità contributiva tramite l'acquisizione del DURC

2Pagina 1 diAtto di liquidazione n. 520312

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
2
0
1
1
1
8
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
3
/
1
2
/
2
0
2
1

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
A
N
 
L
U
I
G
I
 
C
A
R
R
U
C
C
I
U



IL RESPONSABILE DEL  UFFICIO COMMERCIO [S026]

avv. Carrucciu Gian Luigi

2Pagina 2 diAtto di liquidazione n. 520312



Fattura Elettronica - Versione FPA12 Trasmissione nr. 51 verso PA
Da: ITCSLNTN62M01D709N a: YDC83D
Formato: FPA12Mittente: ANTONIO CASELLA

Partita IVA: IT03647180243
Codice fiscale: CSLNTN62M01D709N
Nominativo: ANTONIO CASELLA
Regime fiscale: Regime forfettario (art.1, c.54-89, L.
190/2014) (RF19)
Sede: VIA MONTE VERENA,11 - 36100 - VICENZA (VI) IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Codice Fiscale: 00516890241
Sede: Corso Palladio,98 A - 36100 - Vicenza (VI) IT

Parcella nr. 2021-02-pubb del 16/12/2021

Importo totale documento: 17.500,00 (EUR)
Importo da pagare : 17.500,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario
(EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA Natura operazione

1

Svolgimento
dell'attivita'
professionale di
manager di distretto
del Distretto Urbano del
Commercio di Vicenza
- fase 1

1.00 17500,000000 17.500,00 0,00% Non soggette - altri
casi

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto 1314 03/08/2020 ZCE2DC7271

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Natura op. Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR)

0.00% Non soggette - altri casi 17.500,00 0,00

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) dal Istituto IBAN BIC

Bonifico 17.500,00 17/12/2021 Intesa Sanpaolo -
Vicenza - Viale Crispi IT47Z0306911896100000004456 BCITITMM

Allegati
Nome Descrizione

Specifiche della descrizione del servizio_02-2021.pdf Specifiche della descrizione del servizio

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE

data:application/pdf;base64,
http://www.maggioli.it
http://www.siae.it


Il tesoriere  pagherà alle sottoindicate ditte per: CIG
ZCE2DC7271 Documento n. 2021-02-pubb del 16/12/2021
da regolarizzarsi sulla cassa: FRUTTIFERA LIBERA ( 1000
)

MANDATO DI PAGAMENTO
numero 416 del 12/01/2022 esercizio 2022

17.500,00
(DICIASSETTEMILACINQUECENTO/00)

6.701.491,196.411.451,83290.039,36doc. prec.
17.500,0017.500,00attuale

290.039,36 6.428.951,83 6.718.991,19totali

competenza residuo totale immediatamente esecutivo

Importo totale del mandato €

stanziamento iniziale

Voce di bilancio 14021.03.1336703 a residuo

(11105031336703) INTERVENTI PER SVILUPPO DEL SISTEMA
COMMERCIALE FINANZIATI DA REGIONE VENETO NELL'AMBITO

155.926,25

variazioni (+) 0,00

0,00variazioni (-)
155.926,25

mandati precedenti 0,00

fondo disponibile

importo mandato 17.500,00

138.426,25rimanenza disponibile

+

+

-

=

-

=

-

17.500,00 -

155.926,25 +

0,00 +

0,00 -

155.926,25 =

138.426,25 =

competenza cassa

0,00 -

missione 14 programma 02 titolo 1

nettoritenutelordocausale del pagamentoragione sociale dei beneficiari

17.500,000,0017.500,001  CASELLA DOTT.  ANTONIO
17.500,00 0,00 17.500,00totali

nettoritenutelordo

17.500,000,0017.500,00codice fiscale

Firma per quietanza

CSLNTN62M01D709N 03647180243partita iva

IBAN: IT47Z0306911896100000004456

1 (29235) CASELLA DOTT.  ANTONIO

note

siope 1030299009 - Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano

pagamento SEPA CREDIT TRANSFER
condizioni

bollo  - Esente gia' assoggettato
istituto  -

codice vers. Conto B.I.

indirizzo VIA MONTE VERENA 11 - 36100 VICENZA  VI

CIG ZCE2DC7271

piano fin. U.1.03.02.99.009 - Acquisto di sevizi per verde e arredo
urbano

n. 2021-02-pubb del 16/12/2021 per 17.500,00 - di cui liquidati 17.500,00 - per: CIG ZCE2DC7271 Documento n.
liquidazione n. 520312 del 23/12/2021 Liquidazioni

14021.03.1336703 - Residuo: 2020 "INTERVENTI PER SVILUPPO DEL SISTEMA COMMERCIALE FINANZIATI DA
REGIONE VENETO NELL'AMBITO DEI DISTRETTI DEL COMMERCIO"

Determine 1314/20 del 03/08/20 - impegno n. 2837/2020 del 11/08/2020 "INCARICO DI MANAGER DI DISTRETTO
DEL DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI VICENZA"

documento

capitolo

Vinc./Opera 8248 - TRASFERIMENTO REGIONALE DISTRETTI DEL COMMERCIO

Il presente mandato n. 416 del 2022 a residuo si compone di n. 1 beneficiari per un importo totale di 17.500,00 euro.

1 Pagina 1 diMandato 416/2022


